國立虎尾科技大學　書函 (稿)

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：黃雅玲
電話：05-6315018
電子信箱：tcdyl@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年9月24日
發文字號：虎科大秘字第1091300173號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：校內填報流程圖-20200922.pdf、表冊負責單位-20200923.pdf、10910_校內說

明簡報檔_20200922.pdf、10910修改表冊說明.pdf、10910月技專校院校務資料
庫填表手冊_勘誤版.pdf

主旨：109年10月份技專校院校務資料庫填表時程異動，建請各
填報單位配合辦理，請查照。

說明：
一、因教育部技專校務系統嚴重延宕並於會後新增表冊(表2-

8)及修改部分說明，導致部分表冊無法如期完成填報。
故，擬將校內填報最後時程延後至109年10月22日(四)下
午5點止關閉權限。

二、各單位填報權限延後關閉時程如下：
(一)各系所：109年10月8日(四)下午5點
(二)一級單位：109年10月15日(四)下午5點

三、又因評鑑在即，依技專系統設定之各單位開申請修正時程
維持不變，仍為109年9月30日(三)  ~109年10月15日
(四)，建請須修正之單位以e-mail(tcdyl@nfu.edu.tw)方
式通知秘書室，以協助開啟權限。

四、因此次技專小組會後之異動狀況甚鉅，請各單位務必詳閱
填報作業流程圖、勘誤版手冊、勘誤版簡報及異動說明
(詳附件)。

五、技專填報相關資料將公佈於秘書室網頁並另行mail寄至各
填報單位週知。

正本：本校各一二級單位
副本：
抄本：
會辦單位：
決行層級：一層決行

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：010101/1

保存年限：永久

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

綜合業務組 1091300173